

Stoko Plast A/S
Nylandsvej 19, 6940 Lem St

CVR-nr. 27 07 93 34
Company reg. no. 27 07 93 34

Årsrapport
Annual report

1. oktober 2022 - 30. september 2023
1 October 2022 - 30 September 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2023.

Peter Vinderslev
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	28
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	29
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	31
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Stoko Plast A/S Nylandsvej 19 6940 Lem St
	Telefon: 97 34 10 22 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.stokoplast.dk <i>Web site</i>
	E-mail: info@stokoplast.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 27 07 93 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. marts 2003 <i>Established: 21 March 2003</i>
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Tommy Wulff Larsen, Formand Morten Wulff Larsen Karl Ole Nørgaard Nielsen Steffen Hessellund Clemmensen
Direktion <i>Managing Director</i>	Morten Wulff Larsen
Revision <i>Auditors</i>	BEIERHOLM STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Kirkevej 4 6960 Hvide Sande
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	20.264	18.100	18.977	12.980	14.434
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	5.478	4.858	6.505	2.019	1.339
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-503	-315	-311	-386	-429
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	3.869	3.389	4.819	1.298	697
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	31.695	27.429	27.259	23.120	24.791
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	5.992	1.876	3.204	2.496	1.823
Egenkapital					
<i>Equity</i>	13.673	11.804	10.215	6.497	5.198
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	6.153	4.045	3.360	4.410	1.733
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-1.419	-516	-1.249	-1.661	-820
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-4.734	-3.529	-1.704	397	-1.247
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	0	0	407	3.146	-334
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	28	28	27	27	32
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	43,1	43,0	37,5	28,1	21,0
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	30,4	30,8	57,7	22,2	14,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af solskærme til lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.264 t.kr. mod 18.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.869 t.kr. mod 3.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are production of dun visors for trucks.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 20.259 against TDKK 18.100 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 4.965 against TDKK 3.389 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	20.263.954	18.099.609
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-12.629.740	-11.326.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.114.601	-1.533.073
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-41.115	-382.436
Driftsresultat Operating profit	5.478.498	4.858.071
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	22.709	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-525.276	-315.029
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	4.975.931	4.543.042
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.106.861	-1.154.454
Årets resultat Net profit or loss for the year	3.869.070	3.388.588
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	2.200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.669.070	1.388.588
Disponeret i alt Total allocations and transfers	3.869.070	3.388.588

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c6f1hzSZW251430986

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>	6.821.794	6.204.965
5 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	2.693.396	3.047.231
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	4.758.842	1.772.552
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>14.274.032</u>	<u>11.024.748</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>14.274.032</u>	<u>11.024.748</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	5.002.963	4.635.489
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	753.537	530.262
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.631.353	3.390.821
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>9.387.853</u>	<u>8.556.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	5.350.073	6.977.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.157.819	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.436.025	782.320
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	88.341	87.287
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>8.032.258</u>	<u>7.846.930</u>

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	468	468
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	17.420.579	16.403.970
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	31.694.611	27.428.718

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c61hzSZW251430986

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	10.971.771	9.302.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	2.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	13.672.771	11.803.701
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	324.356	327.659
Hensatte forpligtelser i alt	324.356	327.659
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
7 Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	3.632.603	3.854.937
8 Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	578.591	1.095.963
9 Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.211.194	4.950.900

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c61hzSZW251430986

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	5.461.041	2.333.642
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.308.298	2.535.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.068.789	3.018.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	39.077
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.110.164	973.104
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.537.998	1.446.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	13.486.290	10.346.458
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	17.697.484	15.297.358
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	31.694.611	27.428.718

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

11 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2021				
<i>Equity 1 October 2021</i>	501.000	7.914.113	1.800.000	10.215.113
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	1.388.588	2.000.000	3.388.588
Egenkapital 1. oktober 2022				
<i>Equity 1 October 2022</i>	501.000	9.302.701	2.000.000	11.803.701
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	1.669.070	2.200.000	3.869.070
	501.000	10.971.771	2.200.000	13.672.771

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c6f4zSZW251430986

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Statement of cash flows 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2022/23	2021/22
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.869.070	3.388.588
12 Reguleringer <i>Adjustments</i>	3.673.279	2.981.451
13 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	85.874	-1.373.043
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	7.628.223	4.996.996
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	22.709	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-525.275	-315.028
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	7.125.657	4.681.968
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-973.104	-636.592
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	6.152.553	4.045.376
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.418.952	-537.091
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	0	20.746
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-1.418.952	-516.345
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-1.506.490	-1.600.941
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-2.000.000	-1.800.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	-1.227.111	-128.090
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	-4.733.601	-3.529.031
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	0	0
Likvider 1. oktober <i>Cash and cash equivalents at 1 October</i>	468	468

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Statement of cash flows 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>	468	468
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	468	468
Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>	468	468

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c61hzSZW251430986

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.556.486	10.291.416
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	795.960	743.529
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>277.294</u>	<u>291.084</u>
	<u>12.629.740</u>	<u>11.326.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>28</u>	<u>28</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	20.000	0
Skattefrie renter		
<i>Tax-exempt interest</i>	<u>2.709</u>	<u>0</u>
	<u>22.709</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.110.164	973.104
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-3.303</u>	<u>181.350</u>
	<u>1.106.861</u>	<u>1.154.454</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. oktober		
<i>Cost 1 October</i>	12.796.043	12.637.472
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.183.757</u>	<u>158.571</u>
Kostpris 30. september		
<i>Cost 30 September</i>	<u>13.979.800</u>	<u>12.796.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		
<i>Depreciation and write-down 1 October</i>	-6.591.078	-6.094.993
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-566.928</u>	<u>-496.085</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		
<i>Depreciation and write-down 30 September</i>	<u>-7.158.006</u>	<u>-6.591.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		
<i>Carrying amount, 30 September</i>	<u>6.821.794</u>	<u>6.204.965</u>

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c61hzSZW251430986

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost 1 October</i>	14.839.086	14.784.192
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>180.750</u>	<u>54.894</u>
Kostpris 30. september <i>Cost 30 September</i>	<u>15.019.836</u>	<u>14.839.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober <i>Depreciation and write-down 1 October</i>	-11.791.855	-11.258.211
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-534.585</u>	<u>-533.644</u>
Af- og nedskrivninger 30. september <i>Depreciation and write-down 30 September</i>	<u>-12.326.440</u>	<u>-11.791.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount, 30 September</i>	<u>2.693.396</u>	<u>3.047.231</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober		
<i>Cost 1 October</i>	2.952.389	2.493.506
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.627.445	1.663.001
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-860.000</u>	<u>-1.204.118</u>
Kostpris 30. september		
<i>Cost 30 September</i>	<u>6.719.834</u>	<u>2.952.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		
<i>Depreciation and write-down 1 October</i>	-1.179.837	-954.900
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-967.488	-456.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>186.333</u>	<u>231.963</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		
<i>Depreciation and write-down 30 September</i>	<u>-1.960.992</u>	<u>-1.179.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		
<i>Carrying amount, 30 September</i>	<u>4.758.842</u>	<u>1.772.552</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	<u>4.376.417</u>	<u>1.311.588</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Total mortgage debt</i>	3.854.937	4.071.644
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-222.334</u>	<u>-216.707</u>
	<u>3.632.603</u>	<u>3.854.937</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>2.694.963</u>	<u>2.934.099</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Total bank loans</i>	1.114.169	1.631.553
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-535.578</u>	<u>-535.590</u>
	<u>578.591</u>	<u>1.095.963</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>125.865</u>
9. Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	4.703.129	1.581.345
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-4.703.129</u>	<u>-1.581.345</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 6.822 t.kr.

As collateral for mortgage loans, TDKK 3.855 security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 6.822 at 30 September 2023.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling TDKK 6.100 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.422 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, TDKK 2.422, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 6.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	9.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	5.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating asset, fixtures and furniture</i>	7.452

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.759 t.kr., jævnfør note 5, er t.kr. 4.376 finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 4.419 t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of TDKK 4.759 at 30 September 2023, cf. note 5, have TDKK 4.376 been financed by means of finance leases. At 30 September 2023, this lease liability totals TDKK 4.419.

Varebeholdninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.388 t.kr., er t.kr. 284 finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 284 t.kr.

Inventories representing a carrying amount of TDKK 9.388 at 30 September 2023, have TDKK 284 been financed by means of finance leases. At 30 September 2023, this lease liability totals TDKK 284.

Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en restleasingydelse på t.kr 135.

In addition to finance leases, the company has entered into an operational lease with an average annual lease payment of TDKK 38. The operational lease has a remaining term of 42 months and a remaining lease payment of TDKK 135.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.300 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 30 September 2023, the total bank loans of the group enterprises totalled TDKK 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

The company has the usual warranties for work performed.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Awesome Plastic ApS, CVR-nr. 37165735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Awesome Plastic ApS, company reg. no 37165735 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The total tax payable under the joint taxation scheme emerges from the financial statements of the administration company.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
12. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	2.069.001	1.486.629
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	-5.150	25.339
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-22.709	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	525.276	315.029
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.106.861	1.154.454
	<u>3.673.279</u>	<u>2.981.451</u>
13. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-831.281	-575.080
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-185.329	-177.044
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	1.102.484	-620.919
	<u>85.874</u>	<u>-1.373.043</u>

This document has esignatur Agreement-ID: cee0c61hzSZW251430986

Morten Wulff Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Wulff
Direktør
ID: 28ea94d8-3d0e-40ba-9654-1312da8b991c
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 18:26:46
Underskrevet med MitID



Tommy Wulff Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Wulff Larsen
Bestyrelsesformand
ID: ccbcbe1a-f115-4a99-a51d-7c75272d998e
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 10:08:46
Underskrevet med MitID



Karl Ole Nørgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Ole Nørgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f5ea8241-14c0-4d28-9b82-80f8a518e36a
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 09:01:49
Underskrevet med MitID



Steffen Hesselund Clemmensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Hesselund Clemmensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 580cc12b-84b1-487f-a2f2-b4f704534630
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 22:07:11
Underskrevet med MitID



Morten Wulff Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Wulff
Bestyrelsesmedlem
ID: 28ea94d8-3d0e-40ba-9654-1312da8b991c
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 18:42:01
Underskrevet med MitID



Claus Bredvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Bredvig
Revisor
ID: 5d817217-13cb-4ef8-8624-b404c2219ff8
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:14:41
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Dirigent
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:22:35
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.